vadij seu vadium, quo vel quibus solutis et qz quid iussum  
et eius contentis tunc quous qm sunt, talis fuit cu dno  
cibus tenetur nulla in pmissi tunc pferre obsecant.

# manasterki t alteri.

1000

Comparatio personali cora offi et actis grandibus castro  
pudmissi. Nobilis Ludov. Hrysz mior Manasterpysia  
terris, districtibus, pnt, ac fero suis quibusvis quopij et  
cedendo; pnti cora pnti ditioni pnti succubus, ac bonis suis  
adib. quo ad actum et effectum pnti pnti altinet m corpe  
vnd. sanus ment. et corpore pnti pnti altio ac per pnti  
recognovit. Quia Nobili grandis Manasterpysia sui sui prima  
no. Summa Arigula florum pnti moneta et m poloniam  
et eius pnti. Sed et cora et qz mutua tenet. cadem qz  
summa pnti ditionibz obligat et m pnti. vid. creditori  
vel eius pnti dno pro die pnti Comersione sui pnti  
pnti pnti et m ditione ditione; cora offi et tunc Ca  
pnti. pnti pnti pnti pnti ac m offi dno pnti  
reponere vltimo. m ditione m pnti qm m dno  
pnti sub vadij Arigula florum pnti moneta et m pnti  
m ditione, ad soluta succubus, ac m summa pnti et  
capitale ditione. m m ditione pnti pnti moneta  
pnti m ditione. quod vadij cu summa pnti  
m ditione. m bonis eius qz recognovit ad dno ditione  
pnti dno m ditione cu sua pnti. videm credi  
tori suo ac succubus pnti pnti ex dno actio Ca  
pnti. ad acta summa pnti au ditione m ditione

transportare, sub vadij Arigula florum pnti moneta et  
m polonia. Pro qua qm ditione pnti ad vadij ditione  
tu vadij cu m ditione eius qz pnti ditione.  
quous be m ditione. cu ditione dno. vid. cora  
tori suo et eius pnti ditione pnti. tunc ditione  
do a fero suo pnti cora offi pnti m pnti ditione pnti  
no pnti. pnti pnti. videm. pnti pnti pnti tunc quous qz  
fuit pnti ditione cu succubus tenet. pnti ditione pnti  
ac alios pnti nullis modis ditione, m ditione, appe  
lacionibus, ac cora pnti pnti pnti ditione, m pnti  
pnti pnti pnti pnti et ter tunc ditione ditione  
ad ditione alios qz ditione pnti m ditione ditione. et cora.  
dno. quous be cu succubus ditione pnti m ditione ditione  
han. pnti et pnti pnti ditione ditione totius ditione  
ditione ditione. pnti vadij quo vel quibus solutis et qz  
quous m ditione et eius contentis tunc quous quous pnti  
fuit cu succubus tenetur nulla in pmissi tunc pnti  
pnti ditione.

# Podhorodecki t Hordyskie.

Comparatio personali cora offi et actis grandibus castro  
pudmissi. Nobilis Slavulo Podhorodecki a pnti pnti  
pnti quibusvis pnti ditione. pnti cu succubus pnti  
ac bonis ditione ditione quous ad actum pnti altinet. m ditione  
pnti ditione. et corpore ditione pnti altio ac per  
pnti recognovit. Quia Nobili Slavulo Hordyskie